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Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.
2164, ze p6zn. zm. Zamawiajgcy — Zespot Opieki Zdrowotnej w Otawie udziela odpowiedzi na nastepujace zapytania,
dotyczgce przetargu nieograniczonego na: Dostawe sprzetu jednorazowego, wielorazowego i lekdw, znak sprawy
Z0Z/DZPIPN/5/17

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadanie 3 na zaoferowanie klipsow tytanowych s$rednio-duzych o wymiarach przed
zamknigciem 7,8 mm i 8 mm po zamknigciu, pakowane w magazynki po 6 klipsow w magazynku i 20 magazynkow w
opakowaniu, posiadajgce zewnetrzne rowkowanie zabezpieczajace przed zsunieciem sie z naczynia i wysunieciem z
Klipsownicy, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza jedynie zmiane konfekcjonowania magazynkow po 6 klipsow zgodnie z regutg
matematyczng. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy zadanie nr 2 poz. 1,3

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 poz. 1, 3 dopusci wycene x5 fiolek z odpowiednim przeliczeniem opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane sposobu konfekcjonowania w przeliczeniu zgodnie z regutg matematyczng
do petnych opakowan x 5 fiolek.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakiet 7, pozycja 1

Optymalng gramaturg myjki do jej prawidtowego uzytkowania i komfortu, zaréwno pacjenta jak i osoby wykonujgce;
zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Rekawica taka jest tez bardziej wytrzymata. W zwigzku z tym, czy Zamawiajgcy
wymaga myjki wykonanej z obu stron z widkniny 100g/m2 ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzieki czemu nie dziata draznigco na skore
pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 5 dotyczy Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wymaga myjki rekawicy o anatomicznym, zaokraglonym ksztaicie (nie prostokatna), zwezana w
nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu sig?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci myjki pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj. 120 opakowan ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane konfekcjonowania zgodnie z regutg matematyczna

Pytanie nr 7 Dotyczy Zadania nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci maski twarzowe w szesciu rozmiarach przyjetych przez producenta od 0 do 5 zamiast od 1 do
6. spetniajgce pozostate wymagania? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rozmiary 0-5 pod warunkiem, ze maski bedg zabezpieczaty kazdg grupe pacjentow
od noworodkow do dorostych. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Dotyczy Zadania nr 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci tacznik o diugosci 15 cm, spetniajgcy wszystkie pozostate wymagania? W przypadku
negatywne] odpowiedzi prosimy o0 merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane dtugosci tacznika do 20% w gore, pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 9 Dotyczy zadanie nr 5
Czy Zamawiajgcy w pozycji 5 Zadania 5 dopusci zaoferowanie petli o Srednicy 22 mm, pozostate parametry zgodne z

opisem. .
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane srednicy petli do 10 % w doét, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Dotyczy zadania nr 5
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Czy Zamawiajgcy w pozycji 7 Zadania 5 dopusci zaoferowanie igiet o dlugosci 6 mm, pozostate parametry zgodne z
opisem
OdpowiedzZ: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane dtugosc¢ igty do 10 % w gore , pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 11 Dotyczy zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci myjki do mycia ciata pakowane a'10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane konfekcjonowania zgodnie z regutg matematyczna.

Pytanie nr 12 Dotyczy zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci myjki do mycia ciala pakowane a'12szt z przeliczeniem podanych ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiang konfekcjonowania zgodnie z regutg matematyczna.

Pytanie nr 13 Dotyczy zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wymaga aby opakowanie jednostkowe posiadato graficzng instrukcjg stosowania oraz sktad?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do niewykorzystania cato$ci asortymentu bedacego trescig pakietéw niniejszej
specyfikacji bez prawa roszczen z tego tytutu przez Wykonawce, o ile zmniejszenie nie bedzie wieksze niz 20% wartosci
catego zamowienia.”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zapisu w umowie zatgcznik nr 5a &1 ust.4 na nastepujacy:
.Zamawiajgcy zastrzega sobie prawc do niewykorzystania cato$ci asortymentu bedacego trescig pakietow ninigjsze;
specyfikacji bez prawa roszczen z tego tytutu przez Wykonawce, o ile zmniejszenie nie bedzie wieksze niz 20% wartosci
catego zamowienia.”

Pytanie nr 15 Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamdwienia Zamawiajgcy moze dokonaé zakupu interwencyjnego u
innego dostawcy, a roznicg kosztow obcigzyé Wykonawce, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji
umowy. Nie zwalnia to jednak Wykonawcy z ptacenia kary umownej z tytutu nie dotrzymania terminu dostawy.”
Qdpowiedz: Ze wzgledu na specyfike przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane, podtrzymuje
zapisy SIWZ

Pytanie nr 16 Dotyczy zapisow umowy § 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:

Wykonawca ma prawo do  wstrzymania realizacji  kolejnych ~ zamowien w  przypadku  zwioki
w ptatnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatno$ci (wymagalno$ci) wskazanego na fakturze”.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu ha nastepujacy:
,Zamawiajgcy moze odstapi¢ od umowy ze skutkiem natychmiastowym, po wcze$niejszym pisemnym wezwaniu do
nalezytej realizacji umowy, jezeli:”
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmianeg zapisu w umowie zalgcznik nr 5a &7 ust.2 na nastgpujacy:
,Zamawiajgcy moze odstapi¢ od umowy ze skutkiem natychmiastowym, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do
nalezytej realizacji umowy, jezeli:
a) Wykonawca nienalezycie wykonuje postanowienia niniejszej umowy;

b) Wykonawca nie dotrzymuje terminow realizacji umowy;

c) nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiazan wynikajgcych z reklamaciji

jakosciowych, z gwarancji lub rekojmi

d) wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegat wykluczeniu z postepowania na podstawie art. 24 ust 1 ustawy Pzp”

Pytanie nr 18 Dotyczy warunkow umowy § 8 ust. 1,2, 3 o

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na
5%7?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 19 Dotyczy warunkow umowy § 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujgey:

,Wykonawca nie moze przenie$¢ wierzytelnosci wobec Zamawiajgcego wynikajacych z niniejszej umowy na osobe
trzecig, bez pisemnej zgody podmiotu tworzgcego Zamavwiajgcego. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowi¢.”
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 Dotyczy zadania nr 5

Prosimy o wydzielenie poz. 1,2, 3,47 do oddzielnego pakietu np. 5A i mozliwo$¢ zaoferowania w ramach tych pozyciji:
-w poz. 1 - ustniki zgodnie z SIWZ,

- W poz 2 ~ kleszczyki zgodnie z SIWZ, dodatkowo ze szlifowang koncowkg dystalna na odcinku 20cm,

- W poz. 3 — srednica petli 20 mm (zamiast 15mm), pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

- W poz. 4 —srednice petli obrotowych 15mm i 25mm (zamiast 20mm), pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

-w poz. 7 — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réznice w $rednicy dla pozycji 314 do 10% w gére, pozostate parametry zgodnie z
SIWZ. Dla zadania nr 5 poz. 1,2,7 parametry i zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 Dotyczy zadania nr 13
Czy Zamawiajacy wymaga, zeby optyka posiadata system soczewek wateczkowych typu HOPKINS [1?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 22 Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajacy wymaga, zeby byt na optyce nadrukowany kod DATA MATRIX z zakodowanym minimum numerem
katalogowym i numerem seryjnym optyki, a takze nadrukowane na obudowie optyki oznaczenie (w postaci graficznej lub
cyfrowej) srednicy kompatybilnego $wiatlowodu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga nadrukowanie oznaczenia modelu, numeru seryjnego i sredniej.

Pytanie nr 23 Dotyczy zadania nr 13
Czy Zamawiajacy wymaga, zeby optyka posiadata oznaczenie kolorem odpowiednim dla kata patrzenia optyki?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 24 Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajgcy w ramach rozliczenia i otrzymania lepszych warunkéw cenowych zobowigzuje sie odda¢ 1 zuzytg
optyke?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 Dotyczy zadania nr 13

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu przedstawiania probek na wezwanie
Zamawiajgcego, na asortyment w poz. 1. Prosbe swg motywujemy tym, ze produkty tego typu sg produkowane na
specjalne zamowienie klienta. Wykonawca oferuje oryginalne produkty K. STORZ jak dotychczas stosowane w Panstwa
placowce.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcow do zlozenia probki w przypadku
watpliwosci, ze oferowany przedmiot zaméwienia spetnia wymagania Zamawiajgcego.

Pytanie nr 26 Dotyczy zadania nr 13

Prosimy o informacje dotyczacg terminu zwigzania oferta, gdyz istnieje rozbieznos¢ pomiedzy SIWZ, a formularzem
ofertowym.

Odpowiedz: Termin zwigzania z ofertg wynosi 60 dni od daty otwarcia ofert. Zamawiajgcy zamieszcza na swojej stronie
internetowej www.zozolawa.wroc.pl poprawiony druk oferty.

Pytanie nr 27 Dotyczy zadania nr 6
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 6 aby stworzyé zjawisko ,2zdrowej konkurencji” zezwoli i wymaga w zadaniu nr 6 na
zaoferowanie ponizszego asortymentu:
1 Zestaw workéw jednorazowych typu Endo Pouch, skladajgcy si¢ z odigczalnego worka i tuby, worek
wyposazony w drut z pamigcig ksztattu, tuba odigczalna dwuczesciowa teleskopowa, wymiary worka 10x9x14,5
cm cm, pojemno$¢ worka 250 ml, steryine, opakowanie po 5 szt.
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2. Zestaw workow jednorazowych typu Endo Pouch, na sztywnym metalowym ramieniu, wymiary worka 10x13x18
cm, worek nieodlaczany, dedykowane do trokaréw 10 mmuchwyt na 3 palce, pojemnos¢ worka 250 ml,
utatwiajacy aplikacje, sterylne, opakowanie 5 szt.
Odpowiedz:
Ad.1. Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, przeliczenie konfekcjonowania zgodnie z regutg matematyczng.
Ad.2. Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, przeliczenie konfekcjonowania zgodnie z metodg matematyczng.

Pytanie nr 28 Dotyczy Pakiet 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy oczekuje maski wielorazowej, petnotwarzowej, do nieinwazyjne; wentylacji oraz CPAP, obejmujgcej
wylgcznie usta i nos pacjenta, wyposazonej w wsparcie czotowe z mozliwoscig regulacji nachylenia za pomocag
wbudowanego w maske pokretta. Wszystkie elementy wspierajgce si¢ na twarzy pacjenta wyposazone w poduszki
zelowe zapewniajgce szczelnos¢ oraz komfort pacjenta. Maski tatwej w montazu, wyposazonej w dedykowang opaske
mocujaca z unikalnymi zatrzaskami magnetycznymi, zapewniajacymi szybkie i fatwe pozycjonowanie maski.
Wyposazone] w port kapno oraz niebieskie obrotowe kolanko w zakresie 360 stopni. W zestawie szablony rozmiarowe
dla tatwej identyfikacji rozmiaru maski S, M lub L. Maski nie zawierajacej: lateksu, PVC, DEHP, DBP, BBP, PBB, PBDE ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga maski peinotwarzowej, wielorazowej do nieinwazyjnej wentylacji i CPAP z wszystkimi
niezbednymi opaskami do prawidtowego montazu i uzytkowania.

Pytanie nr 29 Dotyczy Zadanie 7, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w/w pozycji myjek do mycia ciata pacjenta nie podlegajgcych Ustawie o
Wyrobach Medycznych i Ustawie o Prawie Farmaceutycznym, podlegajacych stawce podatku VAT w wysokosci 23% w
opakowaniu po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych opakowan . 120 opakowan

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 7 poz. 1 wyrdb niemedyczny oraz dopuszcza zmiane
konfekcjonowania zgodnie z regutg matematyczng.

Pytanie nr 30 Zadanie 9 poz. 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie martwej przestrzeni o dtugosci 12 centymetréw? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do 20 % w gore zmiany w dtugosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 31 Dotyczy zapiséw SIWZ wraz z zatacznikami

Prosimy Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy zastrzezenia, iz terminy wynikajgce z niniejszej umowy (terminy
dostawy, wymiany towaru, zwioki, etc.) naliczane bedg w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziatku do piatku.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 Dotyczy zapisow SIWZ wraz z zatacznikami

Zwracamy sie z prosbg o zmiang §5 ust. 4, 5 projektu umowy oraz Rozdziat VII pkt 6 SIWZ na nastepujacy. ,W
przypadku reklamacji zamawiajgcego, co do jakoSci/ilosci przedmiotu zaméwienia wykonawca wymieni wadliwy towar na
wolny od wad lub dostarczy brakujacy towar. Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ towar wolny od wad/ brakujgce
ilogci niezwiocznie, nie pdzniej jednak niz w terminie 3 dni roboczych od daty zgtoszenia.”.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 Dotyczy zapiséw SIWZ wraz z zatacznikami

Zwracamy sie z prosbg o zmiane §9 projektu umowy na nastepujacy: ,Wykonawca nie moze przeniesé wierzytelnosci
wobec Zamawiajgcego wynikajgcych z niniejszej umowy na osobe trzecia, bez pisemnej zgody Zamawiajgcego, przy
czym Zamawiajgcy hie moze odmoéwi¢ zgody na cesje wierzytelnodci bez uzasadnionej przyczyny. W przypadku
nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty,
Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeZenie umowne wyrazone w
zdaniu poprzedzajacym strony traktuja, jako nieistniejgce.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 Dotyczy zapisow SIWZ wraz z zatacznikami
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje § 7 ust 2 w nastgpujacy sposdb: ,2. Zamawiajgcy moze rozwigza¢ umowe ze
skutkiem natychmiastowym jezeli:
a) Wykonawca uporczywie i nienalezycie wykonuje postanowienia niniejszej umowy,
b) wykonawca co najmniej 3-krotnie nie dotrzymaf terminu dostawy
¢) nie wykonat co najmniej 3-krotnie w ustalonym terminie zobowigzan wynikajacych z reklamacji jakoSciowych, z
gwarancji lub rekojmi”
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uwaga w przypadku gdy Zamawiajacy dopuscit zmiane wielkosci opakowania ilosci nalezy przeliczenia do
petnego opakowania zgodnie z zasada matematyczna (od 0,1-0,5 w dét, 0,5 i powyzej w gére).

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czescig specyfikacii istotnych warunkow
zamowienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert

DYREKTOR
Zespotu Opieki Zdrowotnej w Otawie
lek. med. Andrzej Dronsejko

KTOR
Zdroyommea

Otawie

lek. med. Andrzej Dronsejko

Dyrektor - +48 (71)301-13-13 Ksiggowos¢ - +48 (71) 301-13-19 Zamowienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38 3
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14 Kadry - +48(71) 301-13-25 Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Pielggniarka naczelna - +48 (71) 301-13-9] Ptace - +48 (71) 301-13-16 Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Centrala - +48 (71) 301-13-00 Organizacja i Zarzadzanie - +48 (71) 301-13-15 Informatyk - +48 (71) 301-13-28



